

## CHIARIMENTI N. 4

**Domanda n. 1** – elenco del personale attualmente impiegato, CCNL, livelli di inquadramento, ore settimanali da contratto

**Risposta n. 1** - sì, soddisfa il requisito richiesto ai sensi del Testo Unico delle leggi in materia bancaria e creditizia (D.Lgs n. 385/1993) aggiornato con le modifiche apportate, da ultimo, dal D.L. 25/03/2019, n. 22, convertito con modificazioni dalla L. 20 maggio 2019, n. 41.

**Domanda n. 2** – elenco delle sedi con indicazione delle superfici totali, anche a livelli di massima;

**Risposta n. 2 – edifici:**

- Palazzo comunale mq totali presunti 2.900;
- Magazzino comunale mq totali presunti : 315,87
- Area mercatale – bagni pubblici mq totali presunti 12;
- Movicentro mq totali presunti 1500;
- ex Opificio Cruto mq totali presunti 1.350.

**Domanda n. 3** – le ore settimanali necessarie al servizio, indicate in Capitolato Speciale d'Appalto, sono da intendersi come ore minime a pena di esclusione?

**Risposta n. 3** - il monte ore totale settimanale di n. 98,45 è da considerarsi come monte ore minimo.